
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 12/101/2015 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 10 kwietnia 2015r.

w  sprawie:  przeznaczenia  środków  finansowych  na  pokrycie  kosztów  dowozu  i  przywozu  na  lotnisko  w  Modlinie  uczniów
Zespołu Szkół Zawodowych w Mrągowie odbywających staże we Włoszech w ramach projektu Erasmus+ Mobilni w Europie.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U z 2013r, poz.595 z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Podjęto decyzję o przeznaczeniu środków finansowych w wysokości 1.040,00zł na pokrycie kosztów dowozu i1.
przywozu uczniów Zespołu Szkół Zawodowych w Mrągowie na lotnisko w Modlinie w ramach Programu Erasmus+
Mobilni w Europie.
W/w wydatek pokryć w ramach planu finansowego Zespołu Szkół Zawodowych w Mrągowie.2.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OKK,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 12/101/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 10 kwietnia 2015r. [30,6 KB]

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_101.pdf

